ITEM 	 DESCRIÇÃO

1
CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS E
05 (CINCO) RODIZIOS

NEW MOBILI 8,00

2 CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA  NEW  MOBILI 1,00

3 CADEIRA PRESIDENTE  NEW  MOBILI 1,00

4 POLTRONA PARA AUDITÓRIO  NEW  MOBILI 70,00

5 CADEIRA LONGARINA  NEW  MOBILI 2,00

, QTD.

ki-AANi:74,,, ,,...

0 	(i)•,t-  ....
i Q1  f**1 v., 	 r

O)

PODER LEGISLATIV
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPRAA

ED.  PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CHPJ 144' ii.366.751/0001-46

Site:  www.it4piurta.ce.lealm.  www.iiiceboak.cornic amaramunicípaldeitapíuna

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 20260106001 CM!

Aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, CORIOLANO BARJONAS BEZERRA LOPES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a)  Camara  Municipal de Itapiuna, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ng
2026011201 CMI, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do  Art.  75, § 39, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do  Art.  72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adeciti'ada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade corifoirne as normas de contratação pública.

•
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

60.418.538/0001-42 - CEPRIME DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA

UNO. V.  REF. 	V.  UNIT.  V. TOTAL

Unidade 940,00 	935,00 7.480,00

Unidade 754,65 	754,00 754,00

Unidade 1.526,84 	1.525,00 1.525,00

Unidade 622,00 	619,00 43.330,00

Unidade 1.100,00 	1.097,00 2.194,00

VALOR TOTAL 55.283,00

Homologado para CEPRIME DISTRISUIDORA DE MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
60.418.538/0001-42,  pelt)  melhor valcr de R$ 55.283,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos e
oitenta e três reais), em 19/01/2026..

,flat  OfiCk/nPí3c i 	(2,34,14C-(
Conolano Barjonas Bezerra Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

	Page 18